CÔNG TY CỔ PHẦN
BOT BIÊN CƯƠNG

--------------
Số tham chiếu: <BOT điền>

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
CẤP THẺ ƯU TIÊN MIỄN GIẢM PHÍ

Kính gửi: Công ty CP BOT Biên Cương

* Mục điền thông tin dành cho xe cá nhân:

Tên tôi là(1): ​ Ngày sinh(2): …./…./…….

Địa chỉ thường trú(3):​

Số CMND/CCCD(4): ​ Cấp ngày(5): …../…..../……....

Nơi cấp(6):         Cục Cảnh sát (với CCCD)                 Điện thoại(7): ​

                          Khác : ​

* Mục điền thông tin dành cho xe doanh nghiệp, cơ quan hành chính:
Tên doanh nghiệp(8):............................​........ ........ ........ ........ ........ ........ ........(“Công ty”)

Địa chỉ(9): .................................................................................................... ​

Mã số Doanh nghiệp (10): ........................................................................................

Số điện thoại công ty (11):​

Kính đề nghị quý công ty Cổ Phần BOT Biên Cương cấp thẻ ưu tiên để sử dụng khi đi

qua trạm thu phí Quốc lộ 18 đoạn Hạ Long - Mông Dương cho tôi/Công ty.

Tôi/Công ty xin cam đoan những nội dung trong đơn trên là đúng sự thật. Nếu sai

tôi/Công ty xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

 Cẩm Phả, ngày …..…tháng….….năm 202..
NGƯỜI PHÊ DUYỆT BÊN LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)

Vũ Thế Ninh

*Thông tin phương tiện điền tại mặt sau đơn này.

Bảng: Danh sách các phương tiện cấp thẻ ưu tiên miễn giảm phí

STT Biển Kiểm soát Số đăng ký Số đăng kiểm Hãng xe
Chỗ ngồi

hoặc trọng
tải

Phân loại Địa chỉ đăng
ký xe

Xe cấp thẻ

Xe
chính
chủ

Xe
không
chính
chủ

Trong
khu
vực

Ngoài
khu
vực

Thẻ
miễn
phí

Thẻ
giảm
phí

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10